
Informació Coronavirus

www.lloret.cat/covid19

 
L'excepcionalitat de la situació de con�nament decretada a causa del 
COVID-19, ha obligat a tancar equipaments i serveis. Mentrestant, 
aquests són els contactes per si hi ha alguna necessitat o aclariment.

Arxiu 
arxiu@lloret.cat

Centres cívics 
centrescivics@lloret.cat

Medi ambient 
mediambient@lloret.cat

Educació
educacio@lloret.cat

Esports 
esports@lloret.cat

Mobilitat
mobilitat@lloret.cat

972.347.161

Informació i anàlisi del territori 
territori@lloret.cat

Obres i Disciplina Urbanística 
obresmajors@lloret.cat - obresmenors@lloret.cat

Participació ciutadana
participació@lloret.cat

Planejament (PIGUEM)
planejament@lloret.cat

Promoció econòmica
promocioeconomica@lloret.cat

Policia Local de Lloret de Mar
policialocal@lloret.cat

972.361.736

Recursos humans
recursoshumans@lloret.cat

Rendes
rendes@lloret.cat

Serveis econòmics
intervencio@lloret.cat

Serveis públics i Activitats
serveispublics@lloret.cat - activitats@lloret.cat

Tresoreria
tresoreria@lloret.cat

SOM
som@lloret.cat

O�cina d’Atenció a la Ciutadania
636.144.388 - 616.923.105

Cultura i Festes 
festes@lloret.cat

972.361.833 - 972.361.801 - 972.347.169


